et que misisti ih̄m xp̄m.
Ego te clarificavi sup̄ ter-
ram; opus consummaui:
qd̄ dedisti michi, ut faciā.
Et nūc clarifica me tu pa-
ter ap̄d̄ temetip̄m; clarifi-
tate q̄m habui priusq̄m
mūdos eet ap̄d̄ te. **M**a-
nifestavi nomē tuum,
hominibz; quos dedisti m̄.
de mundo. **I**psi erant et m̄
eos dedisti; et sermonē tu-
um seruauerūt. **N**unc cog-
nouerūt, quia om̄ia que
dedisti michi abs̄ te sunt:
quia ūba q̄ dedisti michi,
ded̄ eis. **E**t ip̄i acceperunt,
et cognouerūt uere quia
a te erunt; et crediderunt
quia tu me misisti. **E**go
pro eis rogo. **N**on pro mū-
do rogo; sed pro his quos
dedisti m̄, quia tui sūt. **E**t
mea om̄ia tua sūt, et tu
a mea sūt; et clarificatus
sum in eis. **E**t iam non

sum in mūdo; et hi in mū-
do sunt, et ego ad te ueni-
o. **offeret.** **B**enedictus es

doce me iustificationes tuas
tradas calūniātibz; me sup̄
debo exprobrantibz; in tibi

Amnictis nos dñe qd̄
reatibz; et p̄culis pro-
pitiatus absolue, quo tā-
ti m̄ysterij tribuis ee par-
ticipes. **Pr.** **Orat.** **Q**ui sa-
lutem. **Or.** **N**e tradideris me

dñe in animas p̄sequentiū me, quia
insurrexerunt in me testes iniqui
et mentita est iniquitas sibi. **Pr.**

Dominum satiati mune-
ris largitate, q̄s dñe
deus nr̄, ut huius semp̄
participatione uiuamus.

Quæritur sup̄ p̄lm.
Quōs dñe dextera tua po-
puli tuū deprecate, et p̄-
ficatū dignanter erudi-
at, ut consolatione pre-
senti ad futura bona p̄-
ficiat. **Per.** **Dñe in carnis**

Palmatum offm.

ne ne longe facias auxili
tuum a me ad defensionem meam
libera me de ore leonis et a
dum coram humilitatem

Deus deus meus respice
me quare me dereliquisti.

Omnes sempiternus oratio
deus, qui humano
generi ad imitandum hu
militatis exemplum salua
torem nostrum carnem sumere.
et crucem subire fecisti. con
cede propitius. ut et pati
entiae ipsius habere certum
ta. et resurrectionis con
sortia mereamur. **Oratio.**

Ad philippenses.

Rs: **H**oc scribitur i
vobis. quod et in
xpo ihu. Qui cum in formam
dei esset. non rapinam arbi
tratus est esse se equalis de
o. sed semetipsum emanavit
ut formam servi acciperet.
in similitudinem hominum

factus. et habitu inuictus
ut homo. **H**umiliauit. se
metipsum factus obediens us
que ad mortem. mortem autem
crucis. **P**ropter quod et de
us exaltavit illum. et dona
uit illi nomen quod est su
per omne nomen. ut in no
mine ihu omne genu flex
tatur. caelestium. terrestrium
et infernorum. **E**t omni
lingua confiteatur. quia do
minus ihu xps. in gloria
est dei patris. **R.**

Tenuisti
manum dexteram meam. in
dextera tua deduxisti me et cum gloria
assumpsisti me. **V.**

Quam bonus israel de
us rectis corde. mei autem prope mo
ti sunt pedes prope effusi sunt gres
sus mei quia zelavi in peccatori
bus pacem peccatorum videns. **R.**

Deus deus meus respice me.
me quare me dereliquisti.

Non longe a salute mea verba
delictorum meorum. **D**eus me
us clamabo per diem nec exaudiet.

Wasse Gwiffons Landt pa the Gfymjarm
S. 71.
Anno e. 71.

Tu autē in ico habitas laus et
rad. **B.** In te sperauerūt patre
mī. sperauerūt et liberaſti eos. **B.**

Ad te clamauerūt et ſalū fac
ti ſūt. in te ſperauerūt et nō ſūt
confuſi. **B.** Ego autē ſū iūnis
et non homo obprobriū hominū
et abiectio plebis. **B.** Om̄s q̄
uidebūt me aſpiciantur me lo
cuti ſūt labus et mouerūt caput.

B. Spiritus in dño eripiat cū
ſalū faciat eū. qm̄ uult eū. **B.**

Ipi uero conſiderauerūt et con
ſpexerūt me. diuiderūt ſibi ueſti
mēta mea et ſup uerū meā mi
ſerūt ſorte. **B.** Libera me de o
re leonis et a cornibz unguem
um humilitatē meam. **B.**

Qu
tinetis dñm laudate eum u
niūſum ſemen iacob magnifi
cate eum. **B.**

Annunciabi
tur dño generatio uentura et
annūciabunt celi iuſticiam e
ius. **B.**

Populo qui naſcet
quem fecit dñs. **Ad paſſio**

Sus
uobiscum. **ne** gloria tibi
dñe. **ne** ſignēt ſe. **Paſſio**
dñi nri ihu xpi. ſedm.

Qullo tempore: **Matthm.**

Dixit ille. d. s. Satis
quia poſt biduū paſcha
ſict. et filius hominis tra
detur ut crucifigatur. **T**unc
cōgregati ſūt principes
ſacerdotū et ſeniores ppli
in atrium principis ſa
cerdotū qui dicebatur ca
yphas: et conſiliū fece
runt ut ihu dolo tenerent
et occiderent. Dicebant au
tē. **N**ō in die feſto. **N**e for
te tumultus fieret in po
pulo. **C**ū autē eēt ille i te
thania in domo ſimoni
leproſi: acceſſit ad eū mu
lier habens alabaſtrū ū
guētū precioſi. et effudit
ſup caput ipius recumbē
tis. **V**identes autē diſcipu
li: indignati ſunt dice

tes. **Et** quid potius heri?
Potuit enim istud uenū
dari multo: et dari paup
ribz. **S**ciens autē ihs: ait
illis. **Q**uid molesti est
huic mulieri? **O**pus bo
nū: opata est in me. **N**ā
semp paupes habetis uo
biscum: me autē nō sep
habebitis. **M**ittens enī
hoc unguētū hoc in corp
meū: ad sepeliendum me
fecit. **A**men dico uobis:
ubicūq; predicatū fuerit
hoc euangeliū in toto mū
do: dicetur et quod hoc fe
cit in memoriā eius. **T**ūc
abuit unus de duodecim
qui dicitur iudas scarioth
ad principes sacerdotū:
et ait illis. **Q**uid uultis
michi dare. et ego uobis
eū tradam. **A**t illi cōsti
tuerunt ei triginta argē
teos. **E**t exinde querebat o
portunitatē: ut eū trade

ret. **P**rima autē die azi
morū: accesserūt discipu
li ad ihs. dicētes. **V**bi:
uis paremus tibi come
dere pascha? **A**t ihs dixit.
ite in ciuitate ad quādā:
et dicite ei. **M**agister di
cit. **T**empus meū prope
est: apud te facio pascha
cum discipulis meis. **E**t
fecerūt discipuli sicut cō
stituit illis ihs: et paraue
runt pascha. **V**espere au
tē facto: discubebat cū du
odecim discipulis suis. **E**t
edētibz: dicit. **A**men
dico uobis: quia unus
uostm me traditurus est.
Et contristati ualde: ce
perunt singli dicere. **Q**u
quid ego sum dñe? **A**t ip
se respondens ait. **C**ui in
tingit meū manū in pa
rapside: hic me tradet. **F**
lius quidē hominis ua
dit: sicut scriptū est de u

ultate deo adiutori nro iubi
late deo iacob. *Gla. Gla. i. c.*

Deus q aplis *oro.*
tus scm dedisti spi
ritu. concede plebi tue
pie petitionis. ut quibz

dedisti fide. largiaris et
pace. *P. eiusdem. lectio.*

Q diebz illis. act aploru.

Petrus os suu.
dicit. Viri frs et pres.
nobis precepit dñs pre
dicare populo et testifica
ri quia ipse est q constitu
tus est a deo iudex uiuoz
et mortuoz. Huic omis
pple testimoniu phibet
remissione peccatoz acci
pere p nome eius. omis
qui credit in eu. Adhuc
loqute petro uia hęc cen
dit sps scs sup omis qui
auocabit uen. Et obsta
puerit ex circuncisione fi
deles qui uenerant cu pe
tro. q in natione

gra ipse scd effusa e. Audi
ebat eni illos loquente
linguis. et magnifica
tes dñm. Tunc respondit
petrus. Nunqđ aqm q
prohibere potest. ut nō
baptizentur hi q spm.
scm accepit sicut et nō.
Et iussit eos baptizari
in noie dñi nri ihu xpi.

Alla. B. Sps scs procedens
a throno aploru petro a in
uisibili hęc phustrant po
tencia. *Alla. B. Sps dñi*
repleuit oibz iram. et hęc qđ
continet omia scientia habet
uocis. *secundum. iohanne.*

In illo tempore. Dicit.
hic discipulis suis. Sic dñs
dilecti mūdū. ut filiū su
um unigenitū daret. ut
omis q credit in eu nō pe
reat. sed habeat uitā etnā
Non enī misit deus fili
um suū in mūdū ut iu
dicet mūdū. sed ut salue

tur mundiis p ipm. Qui
credit in eum non iudicatur.
Qui autem non credit, iam
iudicatus est: quia non cre-
dit in nomine unigeniti,
filii dei. Hoc est autem iu-
dicium: quia lux uenit in
mundum, et dilexerunt ho-
mines magis tenebras
quam lucem. Erant enim eorum
mala opera. Omnis enim qui
male agit odit lucem: et
non uenit ad lucem, ut non
arguantur opera eius. Qui
autem facit ueritatem uenit
ad lucem: ut manifestentur
opera eius quia in deo
sunt facta. **credo, off.**
Intonuit de celo dominus et al-
tissimus dedit uocem suam, et ap-
paruerunt fontes aquarum alla.
Dropitius domine **secr.**
Quis hoc dona scilicet,
et hostie spiritalis obla-
tione suscepta, nosmet
ipsos tibi profice munus

eternum. **Ps. Co.** **S**us scis
docuit, nos alla, quecumque di-
xero uobis alla alla. **Postco.**

Ad esto quod domine populo tu-
o, et que mysteris
celestibus uniuersi, ab ipso
uero furore defende. **Pr.**

Afra. **iii. Officium.**
Accipite iocunditatem glorie
uere alla, gratias agentes deo al-
leluia, qui nos ad celestia,
regna uocauit alla alla alla.

B. Attendite popule meus
legem meam inclinate aurem
uram in uerba oris mei. **Gla.**

Gloria. in ex. **oro.**
Ad sit nobis quod domine
uirtus spiritus sancti, que et cor-
da nostra demerit expurget,
et ab omnibus tueatur ad-
uersis. **Per eiusdem. lectio.**

Q diebus illis. **act. aplos.**
Cum audisset apostoli qui
erant iherosolymis quia
recepit samaria, uerbum de-
i: miserunt ad eos petrum

DEUS qui hodie **oro.**

Ma die corda fidelium
sua sps illustratione
causti. in nobis in eo
dem spu recta sapere, et
de eius semp consolati
one gaudere. Per eiusde.

2 diebr ill: li act aploz.

Philippus descendens in
civitatem samarie: predi
cabat illis xpm. Antene
bat autem turbe his que a
philippo, dicebantur: nun
quam audientes, et in
videns signa que faciebat.

Multa enim eorum que habebant
sps inuidos: clamantes
uocem magna crebatur. Mul
ti autem paralytici et clau
di: curati sunt. factum est
ergo magnum gaudium:
in illa civitate.

Alia. B.

Emitte spm tuum et creabunt
et renouabis faciem terre. **Alia.**

Paraclytus sps scs que
mittit pat in nomine meo ille

uos docebit omnem ueritatem.

In illo tempore: s. lucam.

Convocatis uero duodecim
apostolis: dedit illis uirtu
tem et potestatem super omnia
demonia, et ut languo
res curaret. Et misit il
los predicare regnum dei:
et sanare infirmos. Et

ait ad illos. Nichil tuleritis
in uia, neque uirgam,
neque peram, neque panem, ne
que pecuniam: neque duas
tunicas habetis. Et in
quocumque domum intraue
ritis: ibi manete et in
de ne exeat. Et quocum
que non receperit uos: ex
euntes de civitate illa. e
tiam puluerem pedum uestrorum
excutite, in testimonium
super illos. Egressi autem
circuibant per castella, euangeli
zantes, et curantes
ubique. **cred. Offert. Con**

firmata hoc deus quod operatus es.

firmata hoc deus quod operatus es.

firmata hoc deus quod operatus es.

deus in nobis. **D**eus caritas est. Et qui manet in caritate in deo manet, et deus in eo. In hoc perfecta est caritas nobiscum, ut fiduciam habeamus in die iudicii: quia sicut ille est et nos sumus in hoc mundo. Timor non est in caritate, sed perfecta caritas foras mittit timorem, quoniam timor poenam habet. Qui autem timet, non est perfectus in caritate. Nos ergo diligamus dominum, quoniam ipse prior dilexit nos. Sicut dicitur quoniam diligo dominum, et fratrem suum occidit: mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt: dominum quem non videt quomodo potest diligere? Et hoc mandatum habemus a deo: ut qui diligit dominum, diligat et fratrem suum.

Ego deo dico multum et magis

regem et pauperem in die mala liberavit cum dominus. **Alia.**

Verba mea auribus percipite dominum, ne intemere transierit merum.

In illo tempore: **Lucam.**

Dicebat ille turbis iudeorum et pharisaeorum. **H**omo quidam erat dives, et induebatur purpura et bysso: et epulabatur cotidie splendide. Et erat quidam mendicus nomine lazarus, qui iacebat ad ianuam eius, ulceribus plenus: et accipiebat de micis quae cadebant de mensa divitis, et nemo illi dabat. **S**ed et canes veniebant et lambunt ulcera eius. **T**unc ait ut propter fratrem mendicum, et propter angelis

principali

201

mentis iudicium abraham
a longe, et lazaru in sinu
eius, Et ipse clamans dicit,
Pater abraham miserere
mei; et mitte lazaru in
tuncat extremum digiti sui
in aqua ut refrigeret lan-
guam meam, quia crucior in
hac flamma, Et dixit
illi abraham, **F**ili recor-
date quia recepisti bona in
uita tua, et lazarus simi-
liter mala, **N**unc autem hic
consolatur, tu vero cru-
cioris, Et in his omnibus
me nos et uos christos ma-
gnam firmatum est; ut hi
qui uolunt hunc transire

hunc nos non possunt nisi
per hunc transire, et
per te per, ut
omni pro

braham, **H**abet moysen et
prophetas; audiatur illos, At
ille dicit, **N**on pro abraham;
sed si quis ex mortuis uerit
ad eos, penitentiam agunt,
Aut autem illi, **S**i moysen
et prophetas non audiunt; neque
si quis ex mortuis resurrex-
erit credent, **offert.** **I**ntende
uoca orationis mee rex meus et
deus meus quoniam ad te orabo domine.

Hostias ueras **scilicet.**
Domine tibi dicatas pla-
catus assume, et ad perpetuum
nobis, tribue prouenire
subsidium, **per. Co.**

Parrabo omnia mirabilia tua
letabor et exultabo in te psalla
nomini tuo altissime, **Postro.**

Tametsi domine repleti mun-
deribus; pro quibus ut
salutaria dona capiamus,
et a tua nunquam lance esse
mus, **per. Scilicet. offitium.**

traxit me, saluum me fecit qm̄ uoluit

me, **D**iligam te dñe uirtus
mea dñs firmamentū meū et re-

fugiū meū et liberator m̄s, **G**la.

Sā nom̄inis tui **oro.**

Dñe timorē parit et
amorē fac nos habere p̄petu-

um q̄a nūq̄m tua guber-

natione destituis, quos in

soliditate tue dilectionis
iustituis, **Per, lectio, Ep̄le**

beati iohannis apostoli.

Reni, **N**olite mutari;

Si edidit uos mūdus, **N**o-

scimus qm̄ translati sumus
de morte ad uitā; qm̄ diligi-

mus fr̄s, **Q**ui nō diligit
manet in morte, **O**m̄is qui

edidit fr̄m suū; homicida est.

Et scitis qm̄ om̄is homici-

da nō habet uitā et̄nā in se
manentē, **I**n hoc cognouim̄

caritatē dei, qm̄ ille pro no-

bis animā suā posuit; et
nos debemus pro fr̄ibz ani-

mas ponere, **Q**ui habuerit

substantiā mūdi et uiderit
fr̄m suum necesse habere

et clauserit uiscera sua ab
eo, quomodo caritas dei

manet in eo: **F**ilioli mei,

nō diligamus uerbo neq̄

lingua sed ope et ueritate,

Red dñm dū tribularet cla-

maui et exaudiuit me, **D**o-

mine libera animā meā a labi-

bitiquis et a lingua dolosa, **A**

leluja, **D**eus iudex iustus for-

tis et p̄ciens nūq̄d irascetur p̄

singulos dies, **sc̄m lucam.**

In illo tempore, **D**ixit ille

discipulis suis similitudi-

nem hanc, **H**omo q̄dam

fecit cenā magnā; et uo-

cauit multos, **E**t misit

seruū suū hora cene dicere

uinitatis ut ueniret; q̄a

iā parata sūt om̄nia,

Et cep̄rūt simul om̄ne

excusare, **P**rimus dixit

illi, **N**ullā enim; et necesse

habeo exire et uidere illam,

Quod dicitur in libro
Ieremias. Et alter dicitur iuga
Ieremias. In quo dicitur et eo pro
lati illa. Rogo te ipse me
Ieremias. Et alius dicit,
Ieremias dicit: et ideo non
possum uenire. Et reuertitur
seruus: nauicauit hunc dno
suo. Tunc uatus patet
milia: dicit seruo suo.
Eri cito in plateas et in
cos ciuitatis: et pauperes
ac debiles, cecos, et clau
cos, introduce. Et ait
seruus. Dne frater est ut
impauit: et adhuc locus
est. Et ait dñs seruo. Eri
in uias, et iuris: et compl
te uire: ut impleatur vo
nus mea. Duo autē uo
bis: qd nemo in uerū illo
rum, qd uocati sunt gusta
bit certam meam. **effert.**
Dne conuertere et eripe animā
meam. saluum me fac ppter
misericordiam tuā. **secretā.**

Oblatio nos dñe tuo no
minu dicanda purita
cet. et de die in diem ad ce
lestis uite transferat actio
nem. **P. co.** **C**antato dno qd
bona tabuit in et psallā nom
in domini altissimi. **Ps. 100.**

Sumptis muneribz do
mine. qd ut cū frequ
tatione mysticu crescat in
salutis effectus. **Ps. 100.**

Respice in me in. **Ps. 100.**
Et misere mei dñe om
nibus et pauperes ego in. **Ps. 100.**
Et ait dñs seruo. Eri
in uias, et iuris: et compl
te uire: ut impleatur vo
nus mea. Duo autē uo
bis: qd nemo in uerū illo
rum, qd uocati sunt gusta
bit certam meam. **effert.**
Dne conuertere et eripe animā
meam. saluum me fac ppter
misericordiam tuā. **secretā.**

De prece nram dñe
qd dñe benignus exau
dit: et qbz supplicandi pra
fectū. tabue defensionis
auxilium. **Ps. 100. Ep. 100.**

Beatī petri apostoli.
Humiliamini

7
tis; Nam finis illorū mor-
est. Nunc uero liberati a pe-
ccato. serui autē sū deo; ha-
betis fructū ur̄m in sancti-
ficationē, finē uero uitā et
nam. Stupenda enim p-
ccati mors. Gratia autē dei;
uita et̄na. In xp̄o ih̄u dño,
nr̄o. **R.** Venite filii audite me
timore dñi docebo uos. **V.** **A**ce-
dite ad eū et illuminānī et facies
ur̄e nō confundentur. **Alla.** **V.**
Te decet immius deus in syon
et tibi in domo uotū in iherlm.
Nullo tempore: **S. Marcū.**
Qum turba multa eēt cū
ih̄u, nec haberēt qd̄ mandu-
carēt conuocatis discipulis.
ait illis. Misereor sup tur-
bam; q̄a ecce iam triduo
sustinet me nec habēt quod
māducēt. Et si dimiserō
eos ieiunos in domū suā
deficiēt in uia. Quidam
enim ex eis; de longe ue-
nerūt. Et responderunt ei

discipuli sui. **Unde istos;**
poterit quis hic saturare
panib; in solitudine? Et
interrogauit eos. Quot pa-
nes habetis? Qui dixerūt.
Septē. Et precepit turbe; di-
scumbere sup terrā. Et ac-
cipiēs septem panes; grās
agens fregit, et dabat di-
scipulis suis, ut apponerēt.
Et apposuerūt turbe. Et
habebant pisciculos pau-
cos; et ip̄s benedixit, et
iussit apponi. Et mandu-
cauerūt, et saturati sūt.
Et sustulerūt qd̄ supra-
uerat de fragmentis septē
sportas. Erant autē qui
manducauerāt q̄si quatuor
milia; et dimisit eos. **Of-
fert.** **S**icut in holocaustū arie
tū et taurorū et sicut in milib;
agnorū puignū sic fiat sacri-
ficiū nr̄m in conspectu tuo ho-
die, ut placeat tibi q̄a nō est
cōfusio confidentib; in te dñe.

Prospiciare dñe **lect.**
supplicationibz nris
et las ppli tui oblatione
lenignius assume, et ut
nullius sit irritū uolūtū,
nullius uacua postulati
o, p̄rā, ut qđ fideliter pe
tinuis efficacit consequimr;

per. cō. **I**ndina autē tuam
accedera ut eruas nos. **Orō.**

Repleti sumus dñe
muneribz tuis; tri
bue qđ, ut eoz et munde
mur effectu, et muniām;
auxilio. **P. Dñe. hū. offm.**

Suscipimus deus misericor
diā tuā in medio templi
tui scđm nomē tuū deus ita
et laus tua in fines terre iusti
cia plena est dextera tua. **R.**

Magnus dñs et laudabilis
numus in ciuitate dei nostri,
in monte scđ eius. **Gla. orō.**

Deus cuius providē
tia in sui dispositio
ne nō fallitur, te suppli

ces exoramus; ut noxia
cuncta submoueas et oia
nobis profutura conceda;

per. Ad romanos.
R. **Q**rs; **D**ebitores sumus
non carni; ut scđm carnē
uiuamus, **S**i enim scđm
carnē uixeritis; moriemini,
Si autē spū scā carnis
mortificaueritis, uiuetis.
Quicūq; enī spū dei agit;
hi filij sūt dei. **N**on enī ac
cepistis spiritū seruitutis
iterū in timore; sed accepi
stis spū adoptionis filio
rum, in quo clamamus,
abba pater, p̄rē enī sp̄s testi
moniuū reddidit spiritū nro;
qđ sumus filij dei. **S**i autē
filij; et heredes. **H**eredes qui
dem dei; coheredes autem
xp̄i. **R.** **E**sto m̄ in dñm prote
corē et in locū refugij ut saluū
me facias. **R.** **D**eus in te spera
ui dñe non confundar ueter
nū. **R.** **A**tendite pplē meus

magis tue festiuitate gra
uimus ita pie deuotionis
indiamur affectu. *P. Lete.*

Acepta tibi sit dñe sa
crate plebis oblatio
pro tuorum honore scōrū,
quorum se meritis precepit
de tribulatione cognoscat
uuluum. *Per. Postō.*

Constiti domine famu
liam tuam munerib;
tuis cui, q̄sumus inter
datione nos cuius refoue
lemnia celebramus. *Per.*
translatione s̄c̄i dñi off.

medio ecclie apuit os eius, et
pleuit eū dñs spū sapētie et i
lectus stola gl̄e induit eum.

Tempore res. Alla, alla, alla!

Conuiditate et exultationem
gaudiazit sup eū. *Gla. Gla. ier.*

Cris qui ecclie *oio.*

Constiti tuam beati co
nua confessoris tui illum
e dignatus es meritis
dignus concede ut eius

intercessione temporalib; nō
destituatur auxilijs et spua
lib; semp proficiat incremē
tis. *Per. Ad timotheum.*

Bonē; **T**estificor co
ram deo et xp̄o ihu.
q̄ iudicaturus est uiuos et
mortuos et aduētum ip̄i
et regnum eius; predica;
uerbum iusta oportuno.
importune. Argue, obse
ra, increpa in omni paci
entia et doctrina. Erūt enī
tempus cum sanā doctri
nam non sustinebūt; s;
ad sua desideria coaceruabit
sibi magistros prouidentes
aurib;. Et a ueritate qui
dem auditum auertēt ad
fabulas autē conuertētur.
Tu uero iugula; in omni
b; labora; Opus fac euan
geliste ministerium tuū
imple sobrius esto. Ego
enim iam delebor; et tem
pus mee resolutionis in

stat. Bonum certamen certa
ui; cursum consummaui,
fidem seruaui. In reliquo re
posita est in corona quam
reddet michi dominus in die iu
stus iudex. Non solum autem
michi sed et his qui dili
gunt aduentum. **Alla. B.**

Pre pro dicit tuorum memor opera
sta coram summo iudice pro tuo ce
tu pauperum. **Ephe. ref. scdm. Alla.**

Xpi resurgens ex mortuis iam non
moritur mors illi ultra non dno
bitur. **Postea ascensionem scdm. Alla.**

B. Ascendens xpi in altum captiua
duxit captiuitatem credidit dona homi
nibus. **Post remittat. R.** Os iusti

meditabitur sapientiam et lingua
eius loquitur iudicium. **B.** Acer deus

in corde ipsius et non supplantabit
gressus eius. **Alla. B.** Pre patet

in illo tempore; **s. Mathm.**

Dixit ille discipulis suis; :
Vos estis sal terre. Quod si sal
euauerit; in quo salietur;
Ad nichilum ualet ultra;

nisi ut mittatur foras et
conculcetur ab hominibus.

Vos estis lux mundi. Non potest
cuius abscindi supra
modum posita; nec accendi
lucernam. et ponit eam
sub modio sed super candelabrum
ut luceat omnibus qui
in domo sunt. Sic luceat
lux uestra coram hominibus; et
uideant opera uestra bona. et
fuerit pater uestrum qui in
celis est. Nolite putare
soluere ueni legem aut
phas. Non ueni soluere
adimplere. Amen quippe dico
uobis donec transeat celum
et terra iota unum aut u
nus apud non preteribit
a lege donec omnia fiant.
Qui ergo soluerit unum
de mandatis istis minimis
et docuerit sic homines mi
nimus uocabitur in regno
celorum. Qui autem fecerit
et docuerit; hic magnus

plurimū q̄ antiquū dolore

triones: **D**icit autē
p̄r̄ supra, idē: qui nō
Et cum sederet in mon
te oliuari contra templū:
interrogabit eum, separatim,
petrus, et iacobus et iohan
nes et andreas. **H**ic nobis,
quōdo ista fient: quōd signum
erit quōdo hec omnia incipiet
consummari. Et respondēs
illē: cepit dicere illis, Vide
te ne quis uos seducat. Mul
ti enim ueniet in nomine
meo dicentes quia ego sum; et
multos seducent. Cum audi
eritis autē bella et opūiones
belloz; ne timueritis. **O**por
tet enim hec fieri; sed nōdum
finit. **E**t eriget ante gens su
per gentē, et regnum super re
gnū; et erūt tremotus per lo
ca et famos multum dolor;
hec. **V**idete autē uosmetips
Tradet enim uos in consilijs;
et in sinagogis, uapulabiti;
Et ante reges et prelores sta

bitis. **E**t nō in **atunon**
ca illis. Et in omis
p̄mū oportet p̄mū
gelum. Et cum dixerit in
traictes, nolite cogitare,
quōd loquimini; sed quōd datū fu
erit nobis in illa hora id lo
quimur. **N**on enim uos estis
loquites; sed sp̄s sc̄s. **T**radet,
autē fr̄ fr̄m in morte; sed
p̄r̄ filiū. Et consurgēt in pa
rentes; et morte; eos afficiet
Et eritis odio omib; propt
nomen meum. **Q**ui autē
sustinuerit in finem; hic;
saluus erit. **off.** **A**nima n̄a,
sicut passer crepta est, et laq̄o uenān
tūm laq̄us contritus est et nos libera

Quoniam **Secreta.**
Quoniam dñe dicata sc̄ifi
ca, et intercedētib; sc̄is tuis gra
uatio et prothasio, per eadē
nos placatus intende. **P. m.**
Conuenit montana feruor tuor
dñe elcas uolatilib; celi carnes fide
rator; bellus tre sc̄m magnitudinē